
F1404

NOMBRE : RUT :

$ 75.000

$ SALDO :$

N° VALOR

1 35.000

2 6.300

3 33.700

4

5

6

75.000

FECHA RENDICIÓNFIRMA/TIMBRE JEFE DIRECTOFIRMA FUNCIONARIO

Total de la Rendición

MATERIA

     DOCUMENTOS CON QUE RINDE CUENTA

PERIODO RENDICIÓN (MES/AÑO) : 

ESTACIONAMIENTO VEHICULO INSTITUCIONAL BOL 330 julio 23

RELOJ MURAL OFICINA

CUBREPISO  OFICINA

GASTOS EFECTUADOS EN EL MES : 
(Valor por el cual rinde cuenta) 

75.000 0jul-23

RENDICION DE CUENTAS

GASTOS MENORES

12.891.862-0SILVANA MIRANDA SOTELO

N° RESOLUCIÓN : 18-03-2020FECHA RESOLUCIÓN :           MONTO AUTORIZADO :

VI DR RANCAGUA UNIDAD SANTA CRUZUNIDAD O DEPARTAMENTO :

1335

D.REGIONAL O SUBDIRECCIÓN : 

gisela.naranjo
Confidencial
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